
回 覧

令和 6年 10月 15日

ご近隣の皆様へ

橋梁補修工事のお知らせ

皆様には平素より沼田市に於ける事業に対し、ご理解とご協力をいた

だき誠にありがとうございます。

この度、橋梁補修工事内の切削工事を下記のとおり、実施することに

なりました。つきましては、工事期間中全面通行止めとなり、皆様にご

迷惑をおかけすると存じますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

また、今回切削した箇所を舗装するために 11 月に舗装工事を行う予
定です。約 3 日間においては再び全面通行止めとなります。その際は再
度お知らせにて通知いたします。

記

１ 工 事 名 前原橋橋梁補修工事

２ 工事場所 沼田市 下川田町 地内（裏面位置図のとおり）

３ 通行規制 全面通行止め

・歩行者は通行できます。

４ 工事予定日 令和 6年 10月21日

・工事日は天候等、諸事情により前後することがあり

ますがご了承ください。

５ 発 注 者 沼田市役所 都市建設部建設課土木係 TEL 23-2111

（内線 4105）

６ 受 注 者 (株)沼田樹園 TEL 23-9841



位 置 図

Ｓ＝1：2500

工 事 名：前原橋橋梁補修工事
工事箇所：沼田市 下川田町 地内

工事箇所


